בסיכומו של דבר, דינה של העתירה להידחות. יש לקוות כי העותר ישפר את התנהגותו באופן שיאפשר לבחון ולשקול שוב בעתיד את בקשתו.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

**יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, ט' אדר ב תשע"ד,
11 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**